Johannes filius Rutgheri dicti sMoeren soen maritus legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: filie quo) relicte quondam Gerardi Kepken et dicta Elizabeth cum eodem Johanne tamquam cum suo tutore etc usufructum dicte Elizabeth competentem in uno iugere terre sito in parochia de Os ad locum dictum op den Crusen Beemt inter hereditatem domini quondam Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Bele filie quondam ?Johannis de Loet ex alio ut dicebant supportaverunt Johanni K[epken] filio dicti quondam Gerardi Kepken et Elizabeth ad opus sui et ad opus Willelmi Henrici [¹⁸Elizabe]th Marie et Johanne et Henrice

1182 p.076v.

secunda post octavas pasche: maandag 26-04-1400.
 quinta post misericordiam: donderdag 06-05-1400.
 tertia post octavas pasche: dinsdag 27-04-1400.
 tertia post misericordiam: dinsdag 04-05-1400.
 sabbato post pascha: zaterdag 24-04-1400.
 quarta post octavas pasche: woensdag 28-04-1400.

BP 1182 p 076v 01 ma 26-04-1400.

liberatorum quondam Gerardi Kepken et Elizabeth promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum secunda post octavas pasce.

¹⁸ Aanvulling op basis van BP 1182 p 076v 02.

BP 1182 p 076v 02 do 06-05-1400.

Voornoemde Johannes Kepken en Henricus, Gerardus zvw Henricus Muijdecken ev Elizabeth, en Ghibo die Smijt ev Maria, dv voornoemde Gerardus, Johanna en Henrica, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Gerardus, verkochten voornoemde morgen aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini. Voornoemde Johannes Kepken beloofde lasten af te handelen.

Dicti (dg: Johannes Ke Willelmus) #Johannes Kepken# Henricus (dg: Elizabeth Maria) #Gerardus filius quondam Henrici Muijdecken maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Ghibo die Smijt {in margine sinistra: Smijt} maritus et tutor Marie sue uxoris filiarum dicti Gerardi# Johanna et Henrica liberi dictorum Elizabeth et quondam Gerardi #cum tutore# dictum juger terre vendiderunt Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Gerardi deponere. Quo facto dictus Johannes Kepken promisit super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Loze et Wolph datum quinta post miam.

BP 1182 p 076v 03 do 06-05-1400.

Willelmus van Enode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Enode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 076v 04 di 27-04-1400.

Van geen waarde. Henricus Dicbier zv Godefridus beloofde aan Henricus zvw Henricus Sceelwart van Gravia, tbv hem en hr Johannes die Bruijn pitanciarius van Tongerlo, 123 Hollandse gulden met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401) te betalen.

Nota. Sine valore.

Henricus Dicbier filius Godefridi promisit super omnia Henrico filio quondam Henrici Sceelwart de Gravia ad opus sui et ad opus domini Johannis die Bruijn pitanciarior' de Tongherlo seu ad opus alterius eorundem centum et (dg: viginti H) viginti trium Hollant gulden ad purificationis proxime futurum (dg: fut) persolvendos. Testes Loze et Tijt et (dg: Wolph) testes datum tercia post octavas pasce.

BP 1182 p 076v 05 ma 26-04-1400.

Willelmus gnd Leijten soen beloofde aan Gerardus van Aa 77 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 14 gemene plakken na maning te betalen.

Willelmus dictus Leijten soen promisit super omnia Gerardo de Aa LXXVII novos Gelre gulden seu valorem et XIII gemijn plakken ad monitionem persolvendos. Testes Loze et (dg: d) Tijt datum secunda post octavas pasce.

BP 1182 p 076v 06 ma 26-04-1400.

(dg: Gerardus).

BP 1182 p 076v 07 ma 26-04-1400.

Hr Paulus van Haestricht heer van Venloen ridder verkocht aan Reijnerus Loden een n-erfpacht van 10 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve die was van wijlen hr Johannes Coelborner priester investiet van de kerk van Venloen, en die nu aan voornoemde verkoper behoort, in Venloen, (2) een hoeve, die was van Willelmus Scilder en die nu aan voornoemde verkoper behoort, in Venloen, zoals de hoevenaar die hoeven thans bezit, reeds belast met de grondcijs.

Dominus Paulus de Haestricht dominus de Venloen miles hereditarie vendidit Reijnero Loden hereditariam paccionem decem modiorum siliginis

measure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso qui fuerat quondam domini Johanni' Coelborner presbitri investiti olim ecclesie de Venloen #nunc ad dictum venditorem spectante# sito in parochia de Venloen atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex quodam manso qui fuerat Willelmi Scilder nunc ad dictum venditorem spectante sito in dicta parochia atque ex omnibus attinentiis ad dictum mansum spectantibus prout colonus huiusmodi mansorum huiusmodi mansos cum suis' ad presens possidet et 'et colit ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto' domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 076v 08 di 27-04-1400.

Henricus van Broehoven zvw Gerardus, zijn broer Reijnerus, Arnoldus zv Johannes gnd Bac van Tilborch en zijn broer Henricus beloofden aan Ludovicus etc 80 Hollandse gulden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400) te betalen, op straffe van 1.

Henricus de Broehoven filius quondam Gerardi Reijnerus eius frater Arnoldus filius Johannis dicti Bac de Tilborch Henricus eius frater promiserunt indivisi super omnia Ludovico etc LXXX Hollant gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub poena I. Testes Loze et Wolph datum tercia post octavas pasche.

BP 1182 p 076v 09 di 04-05-1400.

Voornoemde Ludovicus als houder van voornoemde brief droeg voornoemd geld over aan Henricus Jans soen van Geffen.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Ludovicus tamquam lator dictarum litterarum dictam pecuniam supportavit Henrico Jans soen de Geffen. Testes Tijt et Wolph datum tercia post miam.

BP 1182 p 076v 10 di 27-04-1400.

(dg: Henricus van Eijcke zoon).

(dg: Henricus de Eijcke filius).

BP 1182 p 076v 11 ma 26-04-1400.

Hr Mathijas Scilder priester en zijn zuster Gertrudis, kvw Nijcholaus Scilder de oudere, machtigden de broeders Bertoldus Zorgen en Johannes Lijsscap, kloosterlingen van Porta Celi, hun deel te manen etc in een b-erfcijns van 10 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend en altijd te rekenen, welke cijns Wellinus van Neijnselle beloofd had te betalen aan zijn broer Gerardus van Neijnselle, van voornoemde hr Mathijas en Gertrudis, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, dat eertijds was van wijlen Henricus van Neijnsel, (2) een vak in het gewanthuis in Den Bosch, welk vak eveneens eertijds was van voornoemde Henricus van Neijnselle vv voornoemde Wellinus. Met achterstallige termijnen.

Dominus Mathijas Scilder presbiter et Gertrudis eius soror liberi quondam Nijcholai Scilder senioris dederunt (dg: potestatem) fratribus Bertoldo Zorgen et Johanni Lijsscap conventualibus conventus de Porta Celi siti prope Buscumducis seu eorum alteri plenam potestatem monendi levandi et percipiendi et assequendi #totum' partem et omne jus eis competentes in# hereditario censu decem librarum uno grosso Turonensi denario regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato et semper computando #quem Wellinus de Neijnselle promisit se daturum et soluturum Gerardo de Neijnselle suo fratri olim dictorum domini Ma[thije

et] Gertrudis hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini# de domo et area sita in Buscoducis in vico Hijnthamensi que olim fuerat #quondam# Henrici de Neijnsel et de stallo quodam dicto vac sito in domo pannorum de Buscoducis quod simili fuerat quondam dicti Henrici de Neijnselle (dg: et .) #patris dicti Wellini# prout in litteris (dg: he) atque (dg: omnia arrestadia de dicto) in omnibus arrestadiis de dicto censu restantibus (dg: usq) et cum hiis 'usque etc usque ad revocationem. Testes Loze et Tijt datum secunda post octavas pasche.

BP 1182 p 076v 12 za 24-04-1400.

Hr Paulus van Haestrecht heer van Venloen ridder en Arnoldus van Vladeracken beloofden aan Ghisbertus van Yper 48 Rijnse gulden of de waarde morgen over een maand te betalen.

Dominus Paulus de Haestrecht dominus de Venloen miles et Arnoldus de Vladeracken promiserunt indivisi super omnia Ghisberto de (dg: Ip) Yper XLVIII Rijnsche gulden seu valorem a (dg: j) crastina die date presentem ultra mensem persolvendos. Testes Loze et Coptijt datum sabbato post pascha.

BP 1182 p 076v 13 wo 28-04-1400.

Henricus zvw Johannes gnd Becker zvw Henricus Becker droeg over aan Ghibo zvw Johannes Bijsscap molenaar $\frac{1}{4}$ deel, dat behoorde aan wijlen voornoemde Johannes Becker, uit drie $\frac{1}{4}$ delen van de windmolen met ondergrond en toebehoren, welke molen behoord had aan het klooster Porta Celi, en welke molen gelegen is tussen het leprozenhuis en Hintham, welke drie $\frac{1}{4}$ delen wijlen voornoemde Johannes Becker, hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch en Nijcholaus van Berze gekocht hadden van Lambertus zvw Godefridus Gruwel, en welk $\frac{1}{4}$ deel nu aan eerstgenoemde Henricus behoort.

Henricus filius quondam Johannis dicti Becker filii quondam Henrici Becker unam quartam partem que ad dictum quondam (dg: Henricum Beck) Johannem Becker spectabat de tribus quartis 'quartis partibus molendini venti cum suo fundo quod ad conventum de Porta Celi (dg: siti) prope Buscumducis situm spectabat siti inter domum leprosorum et (dg: Hijntham) Hijntham cum omnibus et singulis suis juribus et attinentiis scilicet dividendo dictum molendinum venti cum (dg: cum) suis fundo juribus et attinentiis in quatuor partes equales 'equales unam earundem quatuor partium et quas tres quartas partes dictus quondam Johannes Becker dominus Henricus Buc canonicus (dg: Bu) ecclesie de Buscoducis et Nijcholaus de Berze erga Lambertum filium quondam Godefridi Gruwel emendo acquisiverant prout in litteris et (dg: quas) quam quartam partem (?dg: ..) primodictus Henricus nunc ad se (dg: spectabat) spectare dicebat hereditarie supportavit Ghiboni (dg: Bij) filio quondam Johanni (!dg: -s) Bijsscap multoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Vlochoven et Loze datum quarta post octavas pasch.

BP 1182 p 076v 14 wo 28-04-1400.

Voornoemde Ghibo beloofde aan voornoemde Henricus een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel.

Dictus Ghibo promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco hereditarie (dg: p) nativitatatis #Domini# ex dicta tertia (dg: p) quarta parte. Testes datum supra.

BP 1182 p 076v 15 wo 28-04-1400.

Lambertus Cannart en zijn zoon Leonius droegen over aan Nijcholaus van Berze en Ghibo zvw Johannes Bijsscap molenaar $\frac{2}{3}$ deel uit $\frac{1}{3}$ deel, dat behoorde aan hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch, in de

windmolen met ondergrond en toebehoren, welke molen behoord had aan het klooster Porta Celi, en welke molen gelegen is tussen het leprozenhuis en Hintham, van welke molen voornoemde hr Henricus Buc, Johannes Becker zvw Henricus Becker en Nijcholaus van Berze drie $\frac{1}{4}$ delen gekocht hadden van Lambertus zvw Godefridus gnd Gruwel, en welk eerstgenoemd $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Lambertus Cannart verworven had van voornoemde hr Henricus Buc.

Lambertus (dg: Cannart) Cannart #et Leonius eius filius duas 'tercias partes de una 'tercia parte# (dg: quartam partem) que ad dominum Henricum Buc canonicum ecclesie de Buscoducis spectante' in molendino venti cum suo fundo quod ad conventum de Porta Celi situm prope Buscumducis spectante' sito inter domum leprosorum et Hijntham cum omnibus et singulis suis juribus et attinentiis et de quo molendino venti cum suis fundo juribus et attinentiis dictus dominus Henricus Buc Johannes Becker filius quondam Henrici Becker et Nijcholaus de Berze tres quartas partes erga Lambertum filium quondam Godefridi dicti Gruwel emendo acquisiverant 'quam 'quartam partem primodictam dictus Lambertus Cannart erga dictum (dg: dominum dns) dominum Henricum Buc acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie supportaverunt pro) quas vidimus hereditarie supportaverunt (dg: Gh) Nijcholao de Berze et Ghiboni filio [quondam] Johannis (dg: B.) Bijsscop multoris cum litteris et jure occasione promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere supra.

1182 p.077r.

quarta post octavas pasca: woensdag 28-04-1400.

quinta post octavas pasche: donderdag 29-04-1400.

BP 1182 p 077r 01 wo 28-04-1400.

Lambertus Cannart molenaar en zijn zoon Leonius beloofden aan Johannes van Uden zvw Lambertus gnd Rike en diens vrouw Elizabeth dvw Gerardus gnd Ghiben soen een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit $\frac{1}{3}$ deel in voornoemde molen met ondergrond, rechten en toebehoren. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Lambertus Cannart multor #et Leonius eius filius# promiserunt se daturos et soluturos Johanni de Uden filio quondam Lamberti dicti Rike et Elizabeth sue uxori filie quondam Gerardi dicti Ghiben soen (dg: h) vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Elizabeth seu ad (dg: ad) opus alterius eorundem (dg: anno quolibet ad) diutius viventis mediatim Johannis et mediatim Domini ex tercia parte ad ipsos Lambertum et Leonium eius filium spectante in dicto molendino cum suis fundo juribus et attinentiis et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Vlochoven et Loze datum quarta post octavas pasca.

BP 1182 p 077r 02 do 29-04-1400.

Petrus zvw Theodericus Moelner van Vucht ev Lana dvw Theodericus van Stribuc droeg over aan Nijcholaus gnd Coel zvw Ludovicus Coelkens soen alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw Lana gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Lana.

Petrus filius quondam Theoderici Moelner de Vucht maritus et tutor legitimus Lane sue uxoris filie quondam Theoderici de Stribuc omnia et singula bona sibi et dicte Lane sue uxori de morte quondam parentum eiusdem Lane jure successionis advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao dicto Coel filio quondam Ludovici Coelkens soen promittens super omnia (dg: ratam servare) warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Spina

datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 077r 03 do 29-04-1400.

Katherina wv Gerardus van den Doeren machtigde haar zoon Ghisbertus haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Katherina relicta quondam Gerardi van den Doeren dedit Ghisberto suo filio plenam potestatem monendi suos census redditus et pacciones et credita sua quecumque que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 077r 04 do 29-04-1400.

Henricus zvw Johannes Weijlen soen verkocht aan jkvr Truda van Eijndoven begijn een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd op den Brant, tussen Arnoldus Mersman enerzijds en Jacobus Wijnrics soen anderzijds.

Henricus filius quondam Johannis Weijlen soen legitime vendidit domicelle Trude de Eijndoven beghine vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam ad vitam dicte emptricis et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Os ad locum dictum opten Brant inter hereditatem Arnoldi Mersman ex uno et inter hereditatem Jacobi Wijnrics soen ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 077r 05 do 29-04-1400.

Lambertus van den Laer beloofde aan Gerardus van Berze 42 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Lambertus van den Laer promisit super omnia Gerardo de Berze XLIII Gentsche noebel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Vlochoven et Tijt datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 077r 06 do 29-04-1400.

Berisius zvw Johannes Roedeman verkocht aan Willelmus van den Velde, tbv zijn broer Johannes van den Velde, 2 stukken land, in Boxtel, ter plaatse gnd Klein Liemde, (1) ter plaatse gnd in die Brake, beiderzijds tussen Johannes van den Velde, (2) ter plaatse gnd die Stert, tussen wijlen Henricus Hoessche kramer enerzijds en Ywanus zvw hr Jacobus van Bucstel ridder en Elizabeth van Assche anderzijds, beide stukken belast met de grondcijs, en het stuk ter plaatse gnd in die Brake met een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Berisius filius quondam Johannis Roedeman duas pecias terre sitas in parochia de Bu#c#stel ad locum dictum Cleijnre Lijemde quarum una ad locum dictum in die Brake inter hereditatem Johannis van den Velde ex utroque latere coadiacentem et altera ad locum dictum die Stert inter hereditatem quondam Henrici Hoessche institoris ex uno et inter hereditatem Ywani #filii quondam domini Jacobi de Bucstel militis# et Elizabeth de Assche ex alio site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo van den Velde ad opus Johannis van den Velde sui fratris promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex premissis et hereditaria paccione #unius modii siliginis# ex dicta pecia terre ad locum dictum die Brake situata ut dicebat. Testes (dg: testes supra) Vlochoven et Tijt datum quinta post octavas pasce.

BP 1182 p 077r 07 do 29-04-1400.

Rodolphus van Oekel en zijn dochter Aleijdis, Margareta en Elizabeth verkochten aan Ludolphus van Boemel een stuk land, 4 lopen rogge groot, in

Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen voornoemde Ludolphus van Boemel en de zijnen enerzijds en Johannes van Oekel anderzijds, belast met 1 oude groot aan de hertog.

Rodolphus de Oekel #Aleijdis Margareta et Elizabeth eius filie cum tutore# peciam terre quatuor et dimidium lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Ludolphi de Boemel et suorum in hoc consortium ex uno et inter hereditatem Johannis de Oekel ex alio #prout ibidem sita est# hereditarie vendiderunt dicto Ludolpho de Boemel promittentes #cum tutore# super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo (dg: ex) domino duci exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 077r 08 do 29-04-1400.

Henricus van den Stake verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Stake prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 077r 09 do 29-04-1400.

Henricus zv Petrus gnd Lommelman ev Margareta dwv Arnoldus van Moenle verkocht aan zijn broer Petrus 2 strepen land, in Hees, ter plaatse gnd Sente Peters Camp, tussen Godefridus Hake enerzijds en Henricus Zuelen anderzijds, welke 2 strepen Benedictus gnd Bits Maes soen, tbv Rutgherus van Moenle, verworven had van Ghibo Kabel, en welke 2 strepen aan voornoemde Margareta gekomen waren na overlijden van haar voornoemde oom Rutgherus.

Henricus filius Petri dicti Lommelman maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi de Moenle duas strepas terre sitas in parochia de Hees in loco dicto Sente Peters Camp inter hereditatem Godefridi Hake ex uno et inter hereditatem Henrici Zuelen ex alio et quas duas strepas (dg: dicte Mgr Margarete de morte) Benedictus dictus Bits Maes soen ad opus Rutgheri de Moenle erga Ghibonem Kabel acquisiverat et (dg: quas) que due strepe dicte Margarete de morte dicti quondam Rutgheri sui avunculi successione sunt advolute ut dicebat hereditarie vendidit Petro suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 077r 10 do 29-04-1400.

Rodolphus van Oekel en zijn dochters Aleijdis, Margareta en Elizabeth gaven uit aan Enghelberna en Agnes, dwv Petrus van der Scueren, een stuk land, ongeveer 3 lopen rogge groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd in Brabants Kijnder Hoeve, tussen erfgoed van voornoemde Rodolphus enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van ~~voornoemde~~ Rodolphus en met het andere eind aan Walterus Huben?; de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{4}$ oude groot en $\frac{1}{8}$ oude groot aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Andreas op het onderpand te leveren. Voornoemde Enghelberna en Agnes moeten het stuk land omwallen tegen beide voornoemde erfgoederen van Rodolphus.

Rodolphus de Oekel Aleijdis Margareta et Elizabeth eius filie cum tutore peciam terre tres lopinos siliginis vel circiter in semine capientem sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout in loco dicto in Brabants Kijnder Hoeve inter hereditatem dicti Rodolphi ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio tendentem cum uno' ad hereditatem 'Rodolphi et cum reliquo fine ad hereditatem Walteri Hu[b?]en [ex alio ut dicebant] dederunt ad hereditarium pactum (dg: Cristine filie quondam Johannis Quappe et) Enghelberne et Agneti (dg: suis) filiabus quondam Petri van der Scueren ab eis hereditarie possidenda, pro quarta parte unius antiqui grossi et pro octava parte unius antiqui grossi

domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mensure de (dg: Busco danda sibi ab) Oesterwijk danda sibi ab aliis hereditarie (dg: purificationis) Andree et in 'supra peciam terre tradenda ex premissis promittentes super omnia pro premissis warandiam et obligationem deponere et alie (dg: repro) cum tutore repromiserunt indivise tali condicione quod dicte Enghelberna et Agnes circumvallare tenebuntur laudabiliter inter dictam peciam terre et inter dictam [aliquam] hereditatem dicti Rodolphi. Testes Vlochoven et Tijt datum supra.

1182 p.078v.

quinta post octavas pasche: donderdag 29-04-1400.

BP 1182 p 078v 01 do 29-04-1400.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke, door wijlen voornoemde Gerardus verwekt bij wijlen zijn vrouw Katherina, die een dochter was van wijlen Petrus van Zonne en diens vrouw Elizabeth, droeg over aan Johannes Coptiten een b-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, welke cijns Johannes nzv Bartholomeus van Hoesden met Kerstmis beurde, gaande uit (1) een huis en erf van wijlen Theodericus gnd Lodder, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Wellinus van Helewin enerzijds en erfgoed van Henricus zv Godefridus van Uden anderzijds, (2) een huis, erf, tuin en akker van voornoemde Theodericus Lodder, tezamen ½ mud rogge groot, in Nistelrode, ter plaatse gnd Loevoert, welke cijns Johannes zvw voornoemde Petrus van Zonne, tbv voornoemde Johannes en andere kvw voornoemde Petrus, door wijlen voornoemde Petrus verwekt bij diens vrouw Elizabeth, gekocht had van voornoemde Johannes nzv Bartholomeus van Hoesden, en welke cijns nu aan hem behoort.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke ab eodem quondam Gerardo et quondam Katherina sua uxore filia quondam Petri de Zonne et Elizabeth eius uxoris pariter genite' hereditarium censum viginti solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: solvendum hereditarie nativitatibus Domini) quem censum Johannes filius (dg: quondam Barthol) naturalis Bartholomei de Hoesden solvendum habebat hereditarie nativitatibus Domini in domo et area quondam Theoderici dicti Lodder sita in Buscoducis in loco dicto Wijnmolenberch inter hereditatem Wellini de Helewin ex uno et inter hereditatem Henrici filii Godefridi de Uden' atque in domo area et orto et agro eiusdem Theoderici Lodder dimidium modium siliginis annuatim in semine capientibus sitis in Nijsterle ad locum dictum Loevoert quem censum Johannes filius dicti quondam Petri de Zonne ad opus eiusdem Johannis et ad opus aliorum liberorum eiusdem Petri a dicto quondam Petro et Elizabeth sua uxore pariter genitorum erga dictum Johannem filium #naturalem# Bartholomei de Hoesden emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus et quem censum nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Coptiten 'et litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex par) #et# impeticionem ex parte sui et quorumcumque liberorum dictorum quondam Petri et Elizabeth eius uxoris deponere. Testes Loze et Tijt datum quinta post octavas pasce.